Bolestraszyki Pstrokonスキiemu

Obligat.

Comparatio personarum officio actisq; ptoch factis et capitulo Grammat
Innot. Joannes Swatopolk de Fredzie Bolestraszyki eidem Innoto Stanis.
lao Czernokonski eiusq; posteris in eadem bona presenti persecutu.
Inscriptum obligatae coram officio presenti dat et admittit realen intro.
missionem et actualen pacificanq; possidit per Mirtum quemcumq;
et Nobilitas eius die quacunq; adiuvat officio acceptanc. Per ipsam
Innotum Czernokonski eiusq; successor bona pfecta presenti persecutu
terendi habendi possidit illig pacifice et quiete atque furendi ac aduersitatis
eius suorum successorum beneplacitos quodlibet convertens modo aucto
obligato. Debetq; et tenet q; factus Regnoscens Innot. Joannes
Swatopolk de Fredzie Bolestraszyki prout se auctoritate habebit in ea
super bonis suis quodlibet omnibus et summis pecuniariis habebit et habens
presentato Innoto Stanislae Czernokonski obligato pro eiusdem accionibus
intendere obligat presentis presens ipsam et eiusdem factorum in eisq;
bonis pfecto obligato et non contra ab omni et quavis impetracione iuridi-
ca quoniam personam condonat statim et ex eis eam cum omnibus iuri-
dictio et officio Regni exponit totis justis quibus fuerit tueri defendere.
et cuiuscumque intercedere et obtemperare indemnitas et indemnitas seddote necnon
bona pfecta presens obligata ab omnibus in generali iuribus et iurisdictionibus
prioribus et posterioribus incisae bonis factis et faciendum cum etiam a qui-
bus citationibus in eaq; bona importat et importare licet deniq; et per
licet proscriptibus in eisq; quibus in quoque puncto et gradu iuris defendere
incisae bonis obtentibus et obtinendis in quoque iure et officio Regni
productis et reducendis emundare et liberas mundas et libera servit facere.
et Accionem informisam prefatar coram officio presenti admittit et in
fundit bonorum pfectorum obligato datus per Ministerium et Nobilis offi-
cio iste regiuntur non decepti immo tenetis tandem libet dare et admittere
datq; et admittit auctoritatem possidit et non fructus boni fortius modis
tum per regularem subaguaris submisisit et subordinat bonorum non possit
pedire nec admittit. Innot. obligatae aut et eius successore in eius bonis offi-

Generis

Innot. Joannes Swatopolk de Fredzie Bolestraszyki eidem Innoto Stanis.
lao Czernokonski eiusq; posteris in eadem bona presenti persecutu.
Inscriptum obligatae coram officio presenti dat et admittit realen intro.
missionem et actualen pacificanq; possidit per Mirtum quemcumq;
et Nobilitas eius die quacunq; adiuvat officio acceptanc. Per ipsam
Innotum Czernokonski eiusq; successor bona pfecta presenti persecutu
terendi habendi possidit illig pacifice et quiete atque furendi ac aduersitatis
eius suorum successorum beneplacitos quodlibet convertens modo aucto
obligato. Debetq; et tenet q; factus Regnoscens Innot. Joannes
Swatopolk de Fredzie Bolestraszyki prout se auctoritate habebit in ea
super bonis suis quodlibet omnibus et summis pecuniariis habebit et habens
presentato Innoto Stanislae Czernokonski obligato pro eiusdem accionibus
intendere obligat presentis presens ipsam et eiusdem factorum in eisq;
bonis pfecto obligato et non contra ab omni et quavis impetracione iuridi-
ca quoniam personam condonat statim et ex eis eam cum omnibus iuri-
dictio et officio Regni exponit totis justis quibus fuerit tueri defendere.
et cuiuscumque intercedere et obtemperare indemnitas et indemnitas seddote necnon
bona pfecta presens obligata ab omnibus in generali iuribus et iurisdictionibus
prioribus et posterioribus incisae bonis factis et faciendum cum etiam a qui-
bus citationibus in eaq; bona importat et importare licet deniq; et per
licet proscriptibus in eisq; quibus in quoque puncto et gradu iuris defendere
incisae bonis obtentibus et obtinendis in quoque iure et officio Regni
productis et reducendis emundare et liberas mundas et libera servit facere.
et Accionem informisam prefatar coram officio presenti admittit et in
fundit bonorum pfectorum obligato datus per Ministerium et Nobilis offi-
cio iste regiuntur non decepti immo tenetis tandem libet dare et admittere
datq; et admittit auctoritatem possidit et non fructus boni fortius modis
tum per regularem subaguaris submisisit et subordinat bonorum non possit
pedire nec admittit. Innot. obligatae aut et eius successore in eius bonis offi-

894
 gat tam in parte quam in totando in iuris ita ut eius bona post obligatorum
 obligatorum suis cum potestate et pacifice presentib; p;is infra dictis obliga-
 torum exigere tenet et possidere querit. Sub radice mille flor. pecunia
 polon. per eundem regnum aut certi successores ipsato obligorio suo eius
 posteris ob non completionem promissorum omnium et singulorum tam
 parte quam in toto totius regni opere suum ad solvendum sacumba-
 det ferum idem recognoscens. Innotescit Joannes Swatopelt de Przedboi
 Boleslawczyki Branionensis et rerum cunctiorum post excepit omnia eius
 Encl. Pstrokonski autem eis populo de bonis p;atis cogeretur
 posteris sex septuaginta annis spatio cum obedientia fratre hominum accep-
 tis bonorum eonveniens in villa Boleslawczyki concedit brevit. Quam soci
 eius successores in eius sumptu bonis suis quod omnis etiam pecunia et habilitas
 habent eis. Encl. Pstrokonski et ipsius posteris non obligatur nec
 obligandum inscribit et obligat presentib; sub alio simili et speciali modo
 mille flor. pecunia polon. per eum regnem successorebus p;atis Encl.
 Pstrokonski et eius posteris ob presentib; et ademptis Guernonib;
 p;atis pro tempore et hoc supra expressis ad solvendum sacumbet. In oppo-
 siti regno recognoscit Innotescit Boleslawczyki eis Encl. Stanislao Pstrokonski
 de cuius potest dat et concedit plenaria facultates et omninoque potestatis
 inservientem offerit obligacionem in hunc actum factum autem de tempore ad
 Acta Tenuia Braniiskien quando cum rotulio transferendi et transportandi
 Quis transportata tanta malebit ac si per ius summet recognoscend transponeret.
 sicut Pro quo quis regni relinquit modo promisso ad solvendum sacumba-
 dace a aliqua primitu non completa copleret et omnis estatutus tens memorat
 regis Encl. Boleslawczyki autem successores Admistrant Encl. Stanislai
 Pstrokonski autem successorum Ad officium p;entis Castrensis Capitan Brani-
 skien eis certe recipi supra sero quoad respondend p;eciat medianus
 in primo citiori et minimo tempore et late iuri passu in die radia
 facta uide in senatu huius facta facere acomme iudicatum pati debet
 tenet regis successores ad eis omnia obligat eis regis primi p;entis

et alios omnes consequentes causas eiusq; Tenui sunt percepitos vero
 infirmati p;on maiori minori etiam p;ecunia legione infra relecta Regnum
 servit militari ad munimenta ad Euctor et aliis qui in eis dicitur
 obligatus impedimentis non differendo ad quietatem suam respon-
 nos Tenuis et offici p;entis Castrensis Braniiskien etiam etiam non se
 aperte nullusq; mones appetentes accando p;rosecutiones faciendo
 ac omnia omnia p;ecuniis simplicibus velnicibus evadunt super
 omnes facta huius regni Tenui bello conuenientem et ab omnibus
 bus iuriis remediorum et defensionis non subterfugient haec magis tenti
 inscritione ad omnia omnia mediante.

897

Pstrokonski Braniiskiem Debet.

Comparatus p;sonati etiam officiis auctib; p;entibus castrensis capi-
 batur libet Braniiskien Encl. Stanislao Pstrokonski q;ualib; mente et
 corpore existens a Tenui distichibus iuriis iuriis tribusq; p;ecunia
 iuriis propriis et competeret et ceteris huic autem iuriis tenui etiam
 Braniiskien quis ad actum p;entem attinet secum succubet bonisq;
 suis q;od omnis tota et p;onat in corde regni et subiectis palan libere
 p;ubli ac p;ecunia summa regnorum regni regni regni regni
 eiusq; posteris summa regnorum regni regni regni regni regni
 communis moneta et numeri in Regno currentis quendam, nonq; p;ecunia
 regni p;ecunia computata et numerando certiori isti obligatio debi-
 tur mutata q;od apud ipsum per recognoscend pecunia tenet etiam debet.
 Quamquid summam supradictam idem cognoscens Encl. Stanislao
 Pstrokonski se omnesq; successores in eis superbonis suis q;od omnibus et sum-
 mis p;ecunias habentib; et habentib; q;od creditoris suo eiusq; posteris p;rogeni-
 bit et obligat hinc pro die et postea conuersio in die sancti Pauli proxime
 et immedioante dare solvere et cum officiis auctib; p;entibus
 Castrensis Capitan Braniiskien reali et inspectu responderi et obtinguere
 depositum p;onat et sollicitum in dies ab eis officio non p;otest in berente

et alios.